

Etkinlik Noktalarımızdan Haberler



TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI

Eskişehir Atatürk Eğitim Parkı Ali Numan Kıraç Etkinlik Merkezi

Sukurusu Eğitim Tır'ındaydık

Çocuklarımız, Atatürk Eğitim Parkı Ali Numan Kıraç Etkinlik Merkezi'nde yer alan Eskişehir Tepebaşı Belediyesi tarafından çocuklara çevre bilinci kazandırmak amacıyla oluşturulmuş Sukurusu Eğitim Tır'ını ziyaret ettiler. Burada, Sukurusu Çocuk Programına katılan çocuklar, oyunlarla ve özel olarak hazırlanan maket üzerinde kentleşme süreci, doğanın kirletilmesi, tüketim artışı, hayvanlarının neslinin tükenmesi ve küresel ısınma gibi konular hakkında bilgi edindiler.



Yazar Mavisel Yener Çocuklarla Buluştu

Atatürk Eğitim Parkı Ali Numan Kıraç Etkinlik Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte Mavisel Yener çocuklara; yazarlığa nasıl başladığını, kitapların okuyan bireyi daha çok özgürleştirdiğini anlattı ve onlara örnek şiirler ve öyküler okudu. Daha sonra çocuklarımızın sorularını cevaplayan Yener'e, Okuyorum Oynuyorum etkinliğine katılan çocuklar tarafından yazılan mektuplar verildi.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitim Parkı

Eti Çocuk Tiyatrosu Gaziantep'te

Eti Çocuk Tiyatrosu'nun 30 Nisan tarihinde Gaziantep Onat Kutlar Salonu'nda sahnelediği "Çizmeli Kedi" oyununu 500 çocuğumuz izledi. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitim Parkımızın etkinliklerine katılan 4 farklı ilköğretim okulundan gelen öğrenciler Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı araçlarla tiyatro salonuna geldiler. Çocuklar bu vesileyle Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Çocuk Şenliği kapsamında düzenlenen Gaziantep Mizyal Sanat Müzesi'ndeki Uluslararası Çocuk Resim Yarışması Sergisi'ni de gezme fırsatı buldular.

İzmir Çiğli Eğitim Parkı

"Denizci Çocuk Şenliği"

Nisan ayında, çocuklarımızın denizler ve deniz canlıları hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamak amacıyla Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi ve Turmepa işbirliğinde "Deniz Çocuk Şenliği" gerçekleştirdik. Şenlikte; temel denizcilik eğitimi, denizlerin önemi, küresel ısınma konularında bilgi alan çocuklar daha sonra tiyatro, kukla gösterileri ve yarışmalar ile keyifli bir gün geçirdiler.



Etkinlik Noktalarımızdan Haberler

Avusturyalı Öğrenciler Eğitim Parkımızı Ziyaret Etti

Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nün misafiri olarak bir süredir İzmir'de bulunan ve sosyal hizmetler alanında yüksek lisans yapan 30 Avusturyalı öğrenci, gezilerinin son durağında Çiğli Eğitim Parkımızı ziyaret etti. TEGV hakkında bilgi alan ve gönüllülerimiz ile birlikte Parkı gezen öğrenciler daha sonra kendileri için hazırlanan ebru etkinliğine katıldılar.

Ahmet Piriştina'yı Anıyoruz

Eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Piriştina görevi sırasında Vakfımızın İzmir'deki faaliyetlerine büyük destek vermişti. Kendisini 8. ölüm yıldönümünde saygı ve şükranla anıyoruz.

Şanlıurfa Sevgi- Erdoğan Gönül Eğitim Parkı

Şanlıurfalı Çocuklar Haklarını Öğrendi

23 Nisan haftasında, Şanlıurfa'da çocukların haklarını öğrenmesi amacıyla Ömer Ceylan ve Selcen Ergün'ün daha önce TEGV'in Sokak Tiyatroları etkinliği için yazdığı çocuk haklarıyla ilgili kısa oyunlar Kent Konseyi Çocuk Meclisi, Şanlıurfa Belediyesi ve TEGV Şanlıurfa Sevgi-Erdoğan Gönül Eğitim Parkı işbirliği ile 10 farklı ilköğretim okulundaki çocukların katılımıyla hayata geçirildi. Her okul farklı bir çocuk hakkını çalışarak 26 Nisan'da oyunlarını sahneledi.



Van Feyyaz Tokar Eğitim Parkı

Halk Oyunları Grubumuzdan Büyük Başarı

Van Feyyaz Tokar Eğitim Parkımızın halk oyunları grubu, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu'nun düzenlediği ve 9 Mart'ta yapılan Kulüpler Arası İl Yarışması'nda yıldızlar kategorisi, geleneksel düzenlemeli dalında birincilik ödülünün sahibi oldu. İki gönüllümüz ile birlikte Ocak ayında hazırlıklarına başlayan 22 kişilik halk oyunları grubumuz, Van'da yaşanan depremden sonra hasarsız olan okulların salonlarında büyük bir özveri ile çalışmalarını yürüttüler. Çalışmalarının karşılığını, 3 kulüp arasında rakiplerini büyük bir puan farkıyla geride bırakarak aldıkları "İl Birinciliği" ile süslediler. 14-15 Nisan tarihlerinde Adıyaman ilinde yapılan bölgeler arası halk oyunları yarışmasında ise Van'lı çocuklarımız 7 rakibini geride bırakarak, bölge birincisi oldu. Türkiye Finaleri için Feyyaz Tokar Eğitim Parkımızda çalışmalarına başlayan çocuklarımız depremden sonra TEGV'in ve Van'ın yüzünü güldürdü. "Biz buradayız, Van ilini kültürüyle beraber biz yaşatacağız" mesajı veren çocuklarımızı yürekten kutluyoruz.



Van'lı Çocuklarımız Akdamar Şenliği'nde

Van Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü tarafından "Van'da Her Okul Bir Tiyatro" sloganı ile düzenlenen 11. Akdamar Çocuk ve Gençlik Tiyatroları Şenliği kapsamındaki birçok etkinliğe Parkımızın çocuklarıyla birlikte katıldık.

Şenlik kapsamında 24 Nisan'da Psikolog Özge Çelebi 10 kişilik bir grupla psiko-drama atölye çalışması gerçekleştirdi. Ayrıca Yüzüncü Yıl Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Araştırma Görevlisi Zafer Baykal 10 kişilik bir çocuk grubumuzla "Resim Terapi Atölye Çalışması" yaptı.

Van Devlet Tiyatrosunda gerçekleşen “Ebru Kara İle Gölge Oyunu Atölye Çalışması”na ise farklı yaş gruplarından 2 grup çocuğumuzla katıldık. Oyuncu ve yönetmen Ebru Kara'nın desteğiyle çocuklar, kendi seçtikleri hikayenin karakterlerini resmederek daha sonra kukla haline getirmeyi ve oynatmayı öğrendiler.

29 Nisan'daki Hacivat Karagöz gölge oyununu 7 ayrı okuldan 700 çocuğumuz izledi.

27-28-29 Nisan tarihlerinde Van Devlet Tiyatrosu'nun sergi salonunda yapılan “Gündem Çocuk” atölye çalışmasında ise çocuklar fotoğraf çekimi, video çekimi, röportaj yapma, yazı ve resim çalışmaları yaptılar ve sonrasında “Minik Karıncalar” adında bir gazete çıkardılar.

Adana Süleyman Özgentürk Öğrenim Birimi

Kapılarımızı Mülteci Çocuklarına Açtık

Van depreminin ardından Adana ilimize yerleştirilen İranlı ve Afgan mültecilerin çocuklarının eğitimlerinin aksamaması için, Adana Süleyman Özgentürk Öğrenim Birimiz kapılarını bu çocuklarımıza açtı. Okula gidemeyen mülteci çocukları, ikinci etkinlik döneminin ortasında birimize gelerek etkinliklere katıldılar.



Afyonkarahisar Öğrenim Birimi

Çocuklarımız 'Adine Pilavı' Geleneğini Yaşatıyor

Afyonkarahisar'da her yıl bahar bereketini müjdelediğine inanılan nisan yağmurlarının ardından pişirilen 'adine pilavı' etkinliğinde TEGV çocukları da yer aldı. Afyonkarahisar Öğrenim Birimizden 117 çocuk

ve 23 gönüllünün katılımıyla “Turizm Haftası” kapsamında düzenlenen etkinlik, 15 Nisan'da Tarihi Konaklar Bölgesi merkezinde başladı. Çocuklarımız burada oyunlar oynadı, Karahisar Kalesi ile eski Afyon evlerinin resimlerini çizdi. TEGV'li çocuklar, ardından Afyonkarahisar Yerel Tarih Araştırmaları Merkezi'nin (AYTAM) düzenlediği 'Adine Pilavı' etkinliğine katıldı. Önce 'adine' duasını öğrenen çocuklar, sonra mahalledeki evleri tek tek dolaşarak pilav için gerekli malzemeyi topladı. Maniler eşliğinde toplanan malzemeler, çocuklar tarafından AYTAM Merkezi'ndeki gönüllü aşçılara teslim edildi. Çocuklarımız, odun ateşinde 2 kazanda maniler okunarak pişirilen bulgur pilavını önce büyüklere ikram ettikten sonra, sıraya girerek afiyetle yedi.



Çocuklarımız “Okuyorum Oynuyorum” ile Kütüphane Haftası'nda

Hattat Ahmet Karahisari Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen Kütüphane Haftası etkinliklerine Afyonkarahisar Öğrenim Birimizin çocukları “Okuyorum Oynuyorum” programıyla katıldı. Çocuklarımız önce etkinlik içeriğinden bir uygulama sergiledi, ardından 75 çocuğun katılımıyla Okuma Adası gemi görselinin puzzle'ı yapıldı. Tüm çocukların birer parça kağıdı boyamasıyla oluşan puzzle birleştirildi ve ortaya devasa büyüklükte bir okuma gemisi çıktı. Böylece 300 kişi “Okuyorum Oynuyorum” etkinliğini izleme fırsatı buldu.

Ankara Mamak Öğrenim Birimi

Oyuncak Müzesi'ni Gezdik

24 Nisan'da Mamak Öğrenim Birimine devam eden 36 çocuğumuz ve 6 gönüllümüzle birlikte Ankara Üniversitesi Oyuncak Müzesi'ne gezi düzenledik. Geçmişten bugüne dünyanın çeşitli yerlerindeki oyuncakları yakından görme fırsatı bulan çocuklarımız keyifli bir gün geçirdiler.

Etkinlik Noktalarımızdan Haberler



Bandırma Şeker Piliç Öğrenim Birimi

Neveser Müzik Topluluğu'ndan Anlamlı 23 Nisan Konseri

Çalışmalarını Bandırma Şeker Piliç Öğrenim Birimimizde sürdüren Neveser Müzik Topluluğu, 23 Nisan'da Bandırma Barış Manço Kültür Merkezi'nde bir konser verdi. Müzik topluluğunun TEGV ile işbirliğinin güzel bir örneği olan Türk sanat ve halk müziği konseri, gönüllülerimiz, okul müdürleri, öğretmenler ve veliler tarafından beğeniyle izlendi.

Batman Sason Öğrenim Birimi

Kaymakam Yörük'ten TEGV'e Destek

Kaymakam Bahadır Yörük, Vakfımızın Sason Öğrenim Birimine devam eden çocuklara servis desteği sağladı. Şu anda 535 çocuğa 52 gönüllüsü ile eğitim desteği veren Sason Öğrenim Birimimize bireysel devam eden çocukların yanı sıra, çevredeki ilköğretim okullarından 184 çocuk Kaymakamlığın desteği ile birimdeki etkinliklerden faydalanacaklar.



Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi

Gönüllülerimize Afet Semineri

21 Nisan'da Giresun Öğrenim Birimimizde gerçekleşen afet seminerinde, Giresun Belediyesi itfaiye uzmanı Fatih Yüksek ve ekibi, gönüllülerimizi genel afetlerde alınacak önlemler konusunda bilgilendirdi ve ardından uygulamalı yangın tatbikatı gerçekleştirdi. Seminere katılan 38 gönüllümüz olası tehlikelerde hem kendilerini hem de çocuklarımızı bilinçli bir şekilde korumanın yollarını öğrendiler.

Giresun Spor Antrenörü Çocuklarımızla

Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum etkinliğine katılan çocukların yoğun isteği üzerine, Giresun Spor Teknik Antrenörü Ercan Gezgin, antrenörlük mesleğini tanıtmak üzere 17 Mayıs tarihinde çocuklarımızla buluştu. 36 çocuğumuzun katıldığı meslek tanıtımında, Ercan Gezgin antrenörlük hakkında genel bilgi verdikten sonra, çocuklarımızın sorularını cevapladı. Çocukların yoğun ilgisiyle karşılaşan Gezgin, hepsine ayrı ayrı imza dağıtıp birlikte hatıra fotoğrafı çekti. Antrenör Ercan Gezgin ayrılırken çocuklarımızı gelecek sezonda maça da davet etti.

İstanbul Yeniköy Öğrenim Birimi

Güneş Ufuk'tan Hayatı Yönetme Semineri

Yeniköy Öğrenim Birimimizin 12 Mayıs tarihinde Levent Kültür Merkezi'nde düzenlediği seminerde satış, pazarlama, yönetim becerileri ve koçluk alanlarında uzman olan Güneş Ufuk gönüllülerimizle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. "Davranış Analizi: Hayatı Yönetmenin Esası" konulu seminere Gültepe, İpek Kıracı ve Beykoz Öğrenim Birimlerimizin de gönüllüleri de katıldı. K2 Danışmanlık Firmasının kurucusu Ufuk, Türkiye'nin çeşitli firmalarının gelişim ve yönetim konularında yürütme kurulu üyeliği, danışmanlık, eğitmenlik ve büyük gruplara motivasyonel konuşmacılık yapmaktadır.



İzmir Evka 2 Öğrenim Birimi

10. Yılda Anımlı Konser

Evka 2 Öğrenim Birimimiz, kuruluşunun 10. yıldönümü vesilesiyle 7 Haziran tarihinde Bayraklı Süleyman Eczacıbaşı İlköğretim Okulu'nda Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği Çocuk Korusu konseri gerçekleştirdi. Koro ve halk oyunları kulüp etkinliğine katılan çocuklarımızın konserde seslendirdiği eserler büyük beğeni topladı.

Birimimizin Sosyal Etkinliklere Destek Projesi kapsamında Süleyman Eczacıbaşı İlköğretim Okulu ile 3 yıldır sürdürdüğü başarılı çalışmaların ürünü olan Koro Kulübü, bu konser ile yıl boyunca yapılan çalışmaları sergileme fırsatı buldu. Konserde ayrıca kanun sanatçısı ve Ege Üniversitesi Konservatuari Öğretim Görevlisi Dr. Halil Altınköprü de sahne olarak bize destek verdi.

Konsere Bayraklı İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Erdal Bayhan, Fuat Edip Baksı Mh. Muhtarı Necdet Sivarioğulları, Süleyman Eczacıbaşı İÖO Müdürü Mehmed Çankur, sınıf öğretmenleri, gönüllülerimiz, aileler ve Bayraklı halkı katıldı.

Çocuklarımız İzmir Kitap Fuarı'nda

Evka 2 Öğrenim Birimimizde Okuyorum Oynuyorum programına katılan 60 çocuğumuz 18 Nisan'da İzmir Kitap Fuarı'nda "Meraklı İstemiyorum İşte" çocuk kitaplarının yazarı Nilay Yılmaz ile buluştu. Çocuklarımızla sohbet eden Nilay Yılmaz, kitaplarını da çocuklarımız için imzaladı. Bu vesile ile kitap fuarını da gezme fırsatı bulan çocuklarımız, bol kitaplı bir gün geçirdi.



İzmir Eşrefpaşa Öğrenim Birimi

Çocuklarımız Ağaç Dikmeyi Öğrendi

Sürdürülebilir Tarıma Destek Projesi kapsamında 28 Nisan tarihinde gerçekleşen, Karabağlar Belediye Başkanı Sıtkı Kürüm ve Karabağlar Kent Konseyi Gençlik Meclisi üyelerinin katıldığı meyve ağacı dikim şenliğinde Eşrefpaşa Öğrenim Birimimizin çocukları sevdikleri meyvelerin fidelerini dikerek güzel bir gün geçirdiler. Öncesinde Belediye'nin fidanlığına giden çocuklarımız ve gönüllülerimiz, bitkilerin oluşumu ve dikim teknikleriyle ilgili bilgi aldılar. Şenlik, ağaçların yaşanılabir bir dünya için önemini anlatan bir sunum ile sona erdi.

Etkinlik Noktalarımızdan Haberler

İzmir Gümüşpala Öğrenim Birimi

Çocuklarımız Kukla Yarışmasında Ödül Kazandı

İzmir Gümüşpala Öğrenim Birimimizde Drama ve Kukla Kulübüne devam eden çocuklarımız, 6. İzmir Uluslararası Kukla Festivali kapsamında düzenlenen 4. Forum Bornova Kukla Oyunu Yarışması'na katılarak "Bornova Özel Ödülü"ne layık görüldüler. 18 Mart'ta gerçekleşen yarışmada, çocuklarımız kendilerini, çöplere atmadan atölyeye getirdikleri geri dönüşüm materyallerini kullanarak yaptıkları kuklalar ile ifade ettiler.



Müziksev Müze Gezisi

İzmir Gümüşpala Öğrenim Birimimizde Drama etkinliğine katılan çocuklar 11 Mayıs tarihinde Müziksev Müzesi'ni gezerek müzik aletlerinin tarihi hakkında bilgi edindiler. 160 yıllık tarihi bir binada yer alan müzenin uygulama odasında, çocuklar çeşitli müzik aletlerini çalma fırsatı da buldular.

Kocaeli Körfez Öğrenim Birimi

Hijyen Dedektifleri Dilovası'nda!

Körfez Öğrenim Birimimizin gönüllüleri "Eğlen-Öğren-Hijyen" etkinliği ile 5 Mayıs'ta Dilovası Mübeccel Çolakoğlu İlköğretim Okulu'nda çocuklarla buluşarak, onlara mikroplar ve kişisel hijyen alışkanlıkları hakkında bilgi verdiler. Etkinlik; çocukların hijyen konusunda farkındalık geliştirmelerini sağlamayı ve kişisel hijyen koşulları için gerekli önlemleri alabilmeleri için bilgi ve beceri kazandırmayı hedefliyor.

Mardin Savur Öğrenim Birimi Abdulgani Aras Etkinlik Merkezi

TEGV-ÇEKÜL Ortak Çalışması

18 Mayıs'ta Savur Öğrenim Birimimizde gerçekleşen TEGV-ÇEKÜL ortak çalışmasında eşzamanlı olarak TEGV'den 38, ÇEKÜL'den de 27 çocuğa karşılıklı etkinlikler verildi. Aynı etkinlik odalarında gerçekleşen çalışmada; iki TEGV gönüllüsü ÇEKÜL çocuklarıyla "Gönüllülük ve Sosyal Sorumluluk", ÇEKÜL eğitimcileri de TEGV çocuklarıyla "Kentlerde Kültür Elçileri" etkinliklerini gerçekleştirdiler.



Mersin Öğrenim Birimi

Çimsa Çimento Fabrikasında Çalışan İşçi Çocukları ile Kendine Yolculuk Etkinliğini Uyguladık

Çiğ Grubu işbirliği ile Çimsa Çimento Fabrikasında çalışan işçilerin çocukları ile çimento fabrikasında Kendime Yolculuk etkinliğini uygulandı. Cumartesi günleri uygulanan etkinlik ile çocukların ilgi alanlarını, farklı ve güçlü yanlarını keşfedip tanımasını ve böylece kendileriyle ilgili farkındalık kazanmalarını; bunlarla beraber beden dili, iletişim ve arkadaşlık kurma becerilerini geliştirmelerini hedeflendi.

Nevşehir Hanife- Tevfik Aktekin Öğrenim Birimi

Kızılçukur Vadisi'nde Keyifli Bir Yürüyüş

Mayıs ayındaki Gençlik haftası dolayısıyla, Nevşehir Hanife Tevfik Öğrenim Birimi'ne devam eden çocuklarımız ve gönüllülerimizle birlikte Kızılçukur Vadisinde eğlenceli bir vadi yürüyüşü yaptı. Yürüyüş sonunda tarihi Çavuşin kasabasını da gezerek, buranın tarihi hakkında bilgi edindiler.



Sivas Divriği Öğrenim Birimi

Meslekleri Uzmanlarından Öğreniyoruz

Avukat Zuhal Güllüoğlu, Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum etkinliği kapsamında Divriği Öğrenim Birimini ziyaret etti. Çocuklarımıza avukatlık mesleğini tanıtan Güllüoğlu, daha sonra çocuklarımızın sorularını yanıtladı.



Sivas Merkez Öğrenim Birimi

Çocuklarımızdan "Dönem Sonu Sergisi"

Sivas Merkez Öğrenim Birimi'ne devam eden çocuklarımızın Küçük Sanatçılar ve Kendime Yolculuk etkinlikleri sırasında yaptıkları çalışmalar, Sivas Atatürk Kültür Merkezi Sergi Salonu'nda sergilendi. Ailelere, çocuklarımızın yaptığı çalışmalarını görme fırsatı veren sergi büyük beğeni topladı.



Uşak Öğrenim Birimi

Uşak Öğrenim Birimimiz Avrupalı Ziyaretçileri Ağırladı

Aydın Turan İlköğretim Okulunun "Doğal, Kültürel ve Yemek Kültürü Mirası" isimli AB Comenius Projesi kapsamında Fransa, Romanya, Norveç, İspanya ve Almanya'dan gelen 40 kişilik bir grup 23 Mart tarihinde Uşak Öğrenim Birimimizi ziyaret etti. Öğrenci ve öğretmenlerden oluşan grup, tarihi bir binada yer alan birimimizi gezdikten sonra gönüllülerimizle birlikte ebru çalışması yaptı. Etkinlik sırasında misafirlere revani tatlısının tarifini de veren çocuklarımız, daha sonra hep birlikte sokak dansı yaptı.



Etkinlik Noktalarımızdan Haberler

Zonguldak Ayten- Maksut Çavdar Çaycuma Öğrenim Birimi

Küçük İzciler Vakfımızı Ziyaret Etti

Nisan ayında, Barbaros-Kutlutaş İlköğretim Okulu'nun izci grubundaki 17 öğrenci Ayten-Maksut Çavdar Çaycuma Öğrenim Birimimizi ziyaret ederek TEGV ve etkinlikleri hakkında bilgi aldı. Küçük izciler daha sonra "Eğlen, Öğren, Hijyen" etkinliğine katıldı.



Aygaz-3 Ateşböceği

Ebru Sanatçısı Çocuklarımız

Aygaz-3 Ateşböceğimizde etkinliklere katılan çocuklar, hep birlikte Ebru sanatını öğrenip uyguladıkları şenlikte çok eğlendiler. Çocuklarımız rengarenk sanat eserlerini kurumaya bıraktıktan sonra gönüllü abla ve ağabeyleriyle gitar eşliğinde şarkılar söylediler.



Aktekin Kardeşler Ateşböceği

Gönüllülerimiz Köy Okulunu Ziyaret Etti

Aktekin Kardeşler Ateşböceğimizin sorumlusu ve gönüllüleri 22 Mayıs'ta Ekinyolu Köprübaşı İlköğretim Okulu'nu ziyaret ederek, burada öğrenim gören çocuklarla bir araya geldiler. Birleştirilmiş sınıflarda okuyan 50 öğrenci, 8 TEGV gönüllüsüyle birlikte hoşça vakit geçirdiler ve TEGV etkinlikleri hakkında bilgi edindiler.



Tırsan Ateşböceği

Ateşböceğimiz Bilim Şenliği'nde!

Tırsan Ateşböceğimiz 22-23 Mayıs tarihlerinde Kadırlı Kaymakamlığı, Kadırlı Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kadırlı Belediyesi'nin birlikte düzenlediği Kadırlı Bilim Şenliği'ne katıldı. Bu yıl ikincisi düzenlenen ve 38 ilköğretim okulu ve lisenin katıldığı şenlikte, Ateşböceğimiz TEGV'i tanıttı, gönüllü arama-bulma çalışması gerçekleştirdi ve Ateşböceğinde yapılan etkinlikleri sergiledi.

